令和元年７月１９日

関係保護者 様

長 崎 県 立 口 加 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 林   繁 幸

校 長 狩 野 博 臣

オープンスクール「かき氷」提供について（お願い）

 猛暑の候 皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日ごろから、本校の教育活動の推進及びＰＴＡ活動の活性化につきましては、ご理解

とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、先日、ご案内しました 8/1（木）オープンスクールにおける「かき氷」提供に

ご協力を希望していただきありがとうございます。おかげさまで２５名の保護者から協

力を得ることとなりました。今年も中学生とその保護者の参加予定者が 200 名を超える

見込みとなりました。昨年同様の猛暑が予想されます。今年もＰＴＡの提供する「かき

氷」が来校者の熱中症対策の一助になると思われますので、ご協力をよろしくお願い申

し上げます。

つきましては、平日、お仕事等でご多用中とは存じますが、下記の日程で実施します

のでご確認をよろしくお願いします。なお、当日、参加予定の母親委員の方には、中学

生の保護者からの相談等に対応していただきますので、あわせてお願い申し上げます。

記

「令和元度口加高校オープンスクール」

１ 日   時  令和元年８月１日（木）（集合時間９：３０）

         ★かき氷提供時間１０：３０～１２：３０

２ 場   所  口加高校体育館前

３ 内      容    かき氷器で「かき氷」作り。（かき氷の配布は生徒が行います。）

４ そ の 他  当日、急用等での欠席連絡は、直接学校に電話連絡でお願いします。